
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от 29 июня 2021 г. № 11/27 
 

О внесении изменения в Положение о предоставлении жилых помещений 
муниципального специализированного жилищного фонда Городского округа 

Подольск Московской области, утвержденное решением Совета депутатов 
Городского округа Подольск Московской области от 26.05.2016 № 18/14 

 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального 
образования «Городской округ Подольск Московской области», 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 
1. Внести изменение в Положение о предоставлении жилых помещений 

муниципального специализированного жилищного фонда Городского округа 
Подольск Московской области (далее – Положение), утвержденное решением 
Совета депутатов Городского округа Подольск Московской области от 26.05.2016     
№ 18/14, где пункт 3.2 раздела 3 Положения дополнить подпунктом 3.2.6 
следующего содержания: 

«3.2.6. Сотрудникам, замещающим должности участковых уполномоченных 
полиции, и членам их семей на период замещения сотрудниками указанной 
должности.». 

2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для 
подписания и обнародования. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по вопросам градостроительства, перспективного развития 
округа, управления муниципальным имуществом и земельным отношениям 
(Ушанева Л.В.). 

 
Председатель Совета депутатов                                        Глава Городского округа        
Городского округа Подольск                                                                         Подольск 
 
                                Д.Н. Машков                                                                 Н.И. Пестов 


	РЕШЕНИЕ

